
 

UCHWAŁA NR 165/925/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 18 września 

2023 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach do realizacji w imieniu Powiatu Siemiatyckiego zadań 

wspierających rozwój kompetencji cyfrowych uczniów  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 

572) w związku z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju 

kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2023 r. poz.1369) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się Panią Urszulę Obrycką - dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach, ul. Tadeusza Kościuszki 43A, 17-300 Siemiatycze, do podejmowania 

wszelkich czynności związanych z udzieleniem wsparcia przez Ministerstwo 

Cyfryzacji Inwestycji C2.1.2 Wyrównanie poziomu wyposażenia szkół w przenośne 

urządzenia multimedialne w ramach Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększania Odporności, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu 

Prowadzącego - Powiatu Siemiatyckiego, oświadczeń woli i wiedzy w ramach tego 

zadania. 

 

§ 2.Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności: 

1) realizację postanowień umowy przekazania komputerów przenośnych typu 

laptop organowi prowadzącemu szkołę; 

2) występowanie z wnioskiem, o którym mowa w art. 4 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 

lipca 2023 r.  

o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli, (dalej jako 

Ustawa); 

3) podpisywanie i realizację umów przekazania na własność komputerów 

przenośnych typu laptop bądź umów użyczenia komputerów przenośnych typu 

laptop wraz z protokołami przekazania laptopów rodzicom uczniów klasy 

objętej wsparciem; 

4) współpracę ze wszystkimi podmiotami zaangażowanymi w realizację wsparcia 

wynikającego  

z Ustawy; 

5) uczestniczenie w monitoringu i ewaluacji, w tym w wypełnianiu ankiet; 

6) umożliwienie przedstawicielom Ministra Cyfryzacji odbywania wizyt w szkole  



w terminie 5 lat od dnia wydania przedmiotu umowy, w celu weryfikacji 

realizacji umowy  

w związku z udzielonym wsparciem; 

7) przyjmowanie i składanie oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w 

związku  

z realizacją zadania; 

8) składanie innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania. 

§ 3. Upoważnienie wydaje się na czas realizacji i rozliczania działań wynikających z 

realizacji zadania. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania 

stosunku pracy.  

 

§ 4 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                              

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Jerzy 

Szawkało, Jan Markiewicz 

      


